Ofício nº 75/2018.

Lobato, 17 de dezembro de 2018.

Senhora Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar, referente aos cargos, decide sob os seguintes
fundamentos:

NOME / CARGO RESULTADO

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS
Ana Lucia Souza
Franco de Oliveira  /
Professor (Pedagogia)

INDEFERIDO – O documentado apresentado para comprovar “Pós-graduação –
alínea C) do item 11.13”  trata-se de uma declaração, porém, não estava
acompanhada do referido Histórico Escolar.

Angela Vera Moreira
da Silva / Professor
(Pedagogia)

DEFERIDO – Retificar sua Nota da Prova de Títulos para 3,0 pontos.

Claudia Aguiar
Santana / Professor
(Pedagogia)

INDEFERIDO – Pós-graduação apresentada não se relaciona com a área do cargo.

Domingas Regiane
Oliveira Ribeiro /
Professor (Pedagogia)

INDEFERIDO – É entendimento que somente poderá ser contado 01 (um)
certificado para comprovação das alíneas A) ou B) ou C) do item 11.13.

Jamisson da Silva
Ângelo / Professor
(Pedagogia)

INDEFERIDO – Conforme previsto no item 11.1 do Edital os títulos deverão ser
entregues, EXCLUSIVAMENTE, no dia da aplicação da prova escrita objetiva, ao
fiscal da sala de prova.

Laura Ramos Vezaro
/ Professor
(Pedagogia)

INDEFERIDO – O documentado apresentado para comprovar “Pós-graduação –
alínea C) do item 11.13” estava sem autenticação.

Noeli Rodrigues Neves
Meotti / Professor
(Pedagogia)

INDEFERIDO – O documentado apresentado para comprovar “Pós-graduação –
alínea C) do item 11.13” estava sem autenticação.

Raine dos Santos
Miranda Leal /
Professor (Pedagogia)

INDEFERIDO - O documentado apresentado para comprovar “Pós-graduação –
alínea C) do item 11.13” trata-se de ORIGINAL. (Infringência ao item 11.3.3)

Raissa Lampert
Osmari / Professor
(Pedagogia)

DEFERIDO – Retificar sua Nota da Prova de Títulos para 3,0 pontos.

Roseane Abreu Silva /
Professor (Pedagogia)

INDEFERIDO – Não houve a pontuação na Prova de Títulos pois a requerente não
obteve aprovação na Prova Escrita Objetiva.

Sandra Mara Dalle
Cort Denardi /
Professor (Pedagogia)

INDEFERIDO – O envelope entregue contendo os documentos para a prova de
títulos, encontrava-se totalmente aberto. (Infringência ao item 11.3).

Vadeilton José Dos
Santos / Professor
(Pedagogia)

INDEFERIDO – Pós-graduação apresentada não se relaciona com a área do cargo.

Valdete Rosani
Mafra / Professor
(Pedagogia)

INDEFERIDO – Pós-graduação apresentada não se relaciona com a área do cargo.

Vanessa Cristina
Saran de Souza /
Professor (Pedagogia)

INDEFERIDO – O documentado apresentado para comprovar “Pós-graduação –
alínea C) do item 11.13” estava sem autenticação.

Liliane Aparecida
Estavas / Professor de
Língua Inglesa

INDEFERIDO – Não existe a comprovação da entrega do referido título pois a
Lista de entrega de Títulos no tocante a seu nome não está assinada e a ata da sala
também não faz nenhuma menção a tal entrega.

Antonivan da Silva
Cuiabano / Professor
de Educação Física

INDEFERIDO – Pós-graduação apresentada não se relaciona com a área do cargo.

Izabelle Maria de
Almeida / Professor
de Educação Física

DEFERIDO – Retificar sua Nota da Prova de Títulos para 3,0 pontos.

Joarlene Maria da
Silva / Professor de
Educação Física

INDEFERIDO – Não houve comprovação de possuir qualquer dos títulos previstos
no item 11.13.

Robson dos Santos
Godeguezi / Professor
de Educação Física

INDEFERIDO – O envelope entregue contendo os documentos para a prova de
títulos, encontrava-se totalmente aberto. (Infringência ao item 11.3).

Francieli Grave Marini
Kempf / Nutricionista

INDEFERIDO – É entendimento que somente poderá ser contado 01 (um)
certificado para comprovação das alíneas A) ou B) ou C) do item 11.13.

Maiara da Silva
Oliveira /
Fonoaudiólogo

INDEFERIDO – Não houve a pontuação na Prova de Títulos pois a requerente não
obteve aprovação na Prova Escrita Objetiva.

Fabio Marcelo Da
Silva Valverde -
Psicólogo

INDEFERIDO – É entendimento que somente poderá ser contado 01 (um)
certificado para comprovação das alíneas A) ou B) ou C) do item 11.13.

NOTA DA PROVA ESCRITA
Adriana Machado /
Professor Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
75,0.

Cleuson Carneiro
Rego / Professor
Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
72,0

Daila Villani /
Nutricionista

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
68,0

Danielly Fernandes da
Costa Marques Oneda

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
63,0

/ Psicólogo
Edilania de Jesus
Neves / Professor
Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
68,0.

Eli Moura dos Santos /
Professor Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
73,0

Fabio Carvalho dos
Santos / Professor de
Educação Física

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
67,0

Fátima Kuntzler
Oliveira / Professor
Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
48,0.

Gisele Zanotelli de
Athayde / Professor
de Língua Inglesa

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
66,0

Guterlandia Amorim
Cantanhede /
Professor Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
71,0.

Jeane Conceição dos
Santos / Professor
Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
74,0.

Jenivalda Gomes de
Almeida Fonseca /
Professor Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
76,0

Josane Nora da Silva /
Professor Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
68,0.

Juciane Deitos /
Professor Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
48,0.

Juliane Rodrigues Da
Silva Waldameri /
Professor Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
57,0.

Lucilene Ramos
Santana / Professor
Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
66,0.

Michelly Cristina
Correia da Conceição
/ Professor Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
78,0.

Raine dos Santos
Miranda Leal /
Professor Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
71,0

Rosemeire Lima
Rosa / Professor
Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
64,0.

Samuel Alves Da
Rocha / Professor

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
68,0.

Pedagogia
Simone Santana Costa
Soares / Professor
Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
61,0.

Vilmara Duarte
Godoi / Professor
Pedagogia

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente divulgada, ou seja,
46,0

Atenciosamente,

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.